ANC-1612 FIGURA DECORACION STICKER 12 PZA $490 0% $5.880

ANC-1703 FIGURA MANUALIDADES 24 PZA $580 0% $13.920

NW-2236 FIGURAS DE FIELTRO ( FLOR) 20 SET $620 0% $12.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$312.740
$0
$59.421
$0

$372.161

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 6 DOC $1.800 0% $10.800

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 4 DOC $4.800 0% $19.200

MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 6 DOC $3.600 0% $21.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$312.740
$0
$59.421
$0

$372.161

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL